
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 889 DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 7/11/2011, THEREZA CHRISTINA
BARROS LEITE CAMPOS, matrícula n° 19.572, do Cargo Especial de Gabinete, Cl­
01, do gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares. (lP).

Brasília,03 de nove

8 de novembro de 2011


